ESTADO DO RIO DE JANEIROCÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉMacaé Capital do PetróleoLei Estadual nº 6081 de 21.11.2011

Gabinete do Vereador Rafael de Oliveira Bichara AmorimPalácio do Legislativo Natálio Salvador AntunesRodovia Christino José da Silva Júnior, s/n. Virgem SantaMacaé-RJ. CEP: 27.948-010Telefone/Fax (022) 2772-4681E-mail: rafaelamorim@cmmacae.rj.gov.br

MOÇÃO ________ / 2023
O Vereador que a presente subscreve, depois de cumpridas as normas

regimentais, formula MOÇÃO DE APLAUSOS à Turma de Enfermagem da
Escola Técnica Efonape, em reconhecimento ao notável trabalho
desempenhado no condomínio Residencial Brisa do Vale.

Esta turma não apenas se destacou pela competência técnica, mas
também evidenciou um compromisso sólido com o atendimento humanizado e
com a prestação de cuidados de saúde. Sua atuação excepcional fortaleceu os
laços entre a Escola Técnica Efonape e a comunidade.

Durante as atividades realizadas na condomínio Residencial Brisa do
Vale, os membros da equipe desenvolveram uma habilidade excepcional na
execução de procedimentos essenciais de saúde, incluindo medição de pressão
arterial, aferição de temperatura, glicemia, frequência cardíaca e saturação.

Diante disso, expressamos nossos sinceros agradecimentos e aplausos
a cada membro da dedicada Turma de Enfermagem da Escola Técnica Efonape.

Sala das Sessões, 13 de novembro de 2023.

RAFAEL DE OLIVEIRA BICHARA AMORIMVereador-autor

		2023-11-13T15:00:59-0300
	RAFAEL DE OLIVEIRA BICHARA AMORIM:11198906758